
 

西日本出張所移転のお知らせ 

 

拝啓 

盛夏の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび株式会社タカノ機械製作所 西日本出張所は 2022年 8月 22日（月曜日）

より下記住所に移転することとなりました。 

お取引先の皆様には、今回の移転によりご迷惑をお掛けすること無く、これまで以上の

営業活動を継続させて戴き、またこれを機に皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力

をしてまいる所存でございます。 

 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

2022年 8月吉日       株式会社タカノ機械製作所 

         西日本出張所 

 

 

記 

 

＜新住所＞   

〒541-0051 

大阪府大阪市中央区備後町２丁目６－８ サンライズビル大阪 13F 

営業連絡先  宮崎邦秀 080-9085-6437 

   吉田一廣 090-9389-5120 

Fax（東京本社） 03-5801-0726 

 

 

以上 

 

 

 


